
 

 

ZARZĄDZENIE NR 174/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 27 maja 2020 r. 
 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 
 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku 

z § 14 ust. 2 Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

 

1. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w kwocie 79.950,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 79.950,00 zł z przeznaczeniem na: 

1. Bądki 
Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                                  500 zł  
Utrzymanie boiska- usługi                                          926-92601-4300                               1 250 zł                                                                                                                      
                                                                                                                                               1 750 zł                       
2. Cygany 

Utrzymanie dróg- usługi                                             600-60016-4300                                - 350 zł 
Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                               1 000 zł 
Utrzymanie boiska -usługi                                          926-92601-4300                                  350 zł    
                                                                                                                                              1 000 zł 
3. Czarne Dolne 

Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                                  500 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                                500 zł 
4. Czarne Górne 

Utrzymanie dróg- usługi                                              600-60016-4300                             10 000 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                             10 000 zł 
5. Czarne Małe I  

Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                                  500 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                                  500 zł 
6. Czarne Małe II  

Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                                  700 zł                                                                                                                                         
                                                                                                                                                  700 zł 
7. Gardeja I  

Utrzymanie dróg- usługi                                            600-60016-4300                               40 000 zł                                                                                                                     
                                                                                                                                             40 000 zł 
8. Jaromierz 

Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                                  900 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                                  900 zł 
9. Klasztorek 

Utrzymanie świetlicy- usługi                                     921-92109-4300                                   650 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                                  650 zł 
10. Krzykosy 

Utrzymanie dróg- usługi                                            600-60016-4300                                 5 000 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                               5 000 zł  
 

 

 

 



11. Morawy 

Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4170                                    50 zł                                                                                                                             
Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                               1 000 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                               1 050 zł 
12. Nowa Wioska 

Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                               1 500 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                               1 500 zł 
13. Otłowiec 

Utrzymanie lokalu-  usługi                                          700-70005-4300                                  700 zł 
Utrzymanie placu zabaw-  usługi                                 921-92195-4300                              1 000 zł 
                                                                                                                                               1 700 zł 
14. Otłówko 

Koszenie trawy- usługi                                                926-92601-4300                               1 000 zł                                                         
                                                                                                                                               1 000 zł 
15. Otoczyn 

Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                                  500 zł                                                                                     
       500 zł 
16. Pawłowo 

Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                               1 200 zł                                                                                                                             
Utrzymanie świetlicy- zakup                                      921-92109-4210                                2 000 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                               3 200 zł 
17. Rozajny 

Utrzymanie świetlicy- zakupy                                    921-92109-4210                                3 000 zł 
Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                                  500 zł                                                                                                  
Utrzymanie placu zabaw- usługi                                 921-92195-4300                                  500 zł                                     
                                                                                                                                               4 000 zł 
18. Rozajny Małe 

Utrzymanie boiska                                                       926-92601-4110                                  200 zł    
Utrzymanie boiska                                                       926-92601-4170                               1 000 zł    
                                                                                                                                               1 200 zł 
19. Wandowo 

Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                                  500 zł                                                                                                                             
       500 zł 
20. Wracławek 

Utrzymanie dróg- usługi                                            600-60016-4300                                 3 000 zł 
Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                                  600 zł                                                                                                                             
                                                                                                                                               3 600 zł 
21. Zebrdowo 

Utrzymanie świetlicy- usługi                                      921-92109-4300                                  700 zł                                                                                                                             
       700 zł 



Podsumowanie 

                                                                                              

                                                                                               

          600-60016-4300          57 650 zł 
          700-70005-4300                               700 zł 

                                                            921-92109-4170                                 50 zł 
                                                             921-92109-4210                           5 000 zł           
                                                           921-92109-4300                           11 250 zł 

                                                                          921-92195-4300                             1 500 zł 
                                                                          926-92601-4110                                200 zł  
                                                                          926-92601-4170                             1 000 zł    
                                                                          926-92601-4300                             2 600 zł 
      Razem:       79 950  zł 
 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 174/2020 z dnia 27.05.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 823 428,00 57 650,00 3 881 078,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 793 428,00 57 650,00 3 851 078,00
4300 Zakup usług pozostałych 502 650,00 57 650,00 560 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 173 800,00 700,00 174 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 800,00 700,00 174 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 410,00 700,00 10 110,00
750 Administracja publiczna 4 161 408,00 0,00 4 161 408,00

75011 Urzędy wojewódzkie 232 867,00 0,00 232 867,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 594,00 -558,00 185 036,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 558,00 3 101,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 988 551,00 0,00 2 988 551,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 526 835,00 -7 762,00 519 073,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 590,00 6 262,00 41 852,00

758 Różne rozliczenia 526 248,00 -79 950,00 446 298,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 525 748,00 -79 950,00 445 798,00

4810 Rezerwy 525 748,00 -79 950,00 445 798,00
852 Pomoc społeczna 3 001 407,00 0,00 3 001 407,00

85202 Domy pomocy społecznej 368 000,00 -3 000,00 365 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 368 000,00 -3 000,00 365 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 071 900,00 3 000,00 1 074 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 3 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 029 677,00 17 800,00 1 047 477,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 533 110,00 16 300,00 549 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 50,00 11 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 810,00 5 000,00 23 810,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 11 250,00 18 450,00

92195 Pozostała działalność 171 567,00 1 500,00 173 067,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 500,00 13 500,00

926 Kultura fizyczna 114 100,00 3 800,00 117 900,00

BeSTia Strona 1 z 2



92601 Obiekty sportowe 25 100,00 3 800,00 28 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 2 600,00 6 300,00

Razem: 44 063 884,13 0,00 44 063 884,13

BeSTia Strona 2 z 2


